
О выдаче лицензии на право недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 1999 года № 1039
      В соответствии со статьей 23 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего 
силу Закона, от 27 января 1996 года № 2828 "О недрах и недропользовании" 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выдать акционерному обществу "Узеньмунайгаз" лицензию на добычу газа
 
на месторождении Узень Восточный, расположенном в Каракиянском районе
Мангистауской области.
     2. Агентству Республики Казахстан по инвестициям принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан 

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Цай Л.)        

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


